

BFZ4a-073-457/2018

Warszawa, 14.03.2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 22/11/INF/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzenia myjącego do taboru kolejowego wraz z przystosowaniem istniejącego obiektu, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 007-012282 z dnia 11 stycznia 2018 roku.

Przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami nr 6

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) przekazuje poniżej treść otrzymanego zapytania od jednego z Wykonawców wraz z udzielonymi na nie przez Zamawiającego wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający udostępni posiadaną dokumentację oczyszczalni ścieków w celu zapoznania się z jej parametrami, wydajnością i schematem działania?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie 17 znajdujące się w piśmie BFZ4a-073-454/2018 z dnia 14.03.2018 r.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający udostępni dokumentację konstrukcji stalowej wiaty, łącznie z dokumentacją rysunkową w zapisie cyfrowym, na przykład w formacie DWG?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający posiada dokumentację konstrukcji stalowej wiaty w wersji papierowej. Na etapie ubiegania się o udzielenie zamówienia Zamawiający udostępni do wglądu w/w dokumentację w swojej siedzibie na pisemny wniosek Wykonawcy. Wnioski należy kierować do Zamawiającego za pośrednictwem osoby wyznaczonej do kontaktów w postępowaniu.



PKP INTERCITY
SPÓŁKA AKCYJNA

Biurow Zakupów
02-305 Warszawa
al. Jerozolimskie 142 A
e-mail: barbara.krolak@intercity.pl

Pytanie nr 3

Czy zespoły szczotek do domywania skosów górnych mają wykonywać (oprócz ruchu obrotowego samej szczotki) tylko ruch pochylania się w stronę pociągu i powrotny czy dodatkowo mają mieć możliwość ruchu (przemieszczania się) całego zespołu w osi pionowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że zespoły szczotek do domywania skosów górnych mają wykonywać (oprócz ruchu obrotowego samej szczotki) ruch pochylania się w stronę pociągu i powrotny bez ruchu (przemieszczania się) całego zespołu w osi pionowej.

*Przewodniczący Komisji Przetargowej
/osoba upoważniona do dokonywania czynności zastrzeżonych
dla Kierownika Zamawiającego*

Artur Sierszuła